GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 009/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL: 010/2017

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa

especializada no fornecimento de materiais de informática e eletrônicos, nos

termos do ANEXO I – Termo de Referência nº 009/2017.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT, por intermédio do Exmo.

Presidente Sr. VALMISLEI ALVES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições

e em conformidade com o artigo 43, inciso VI, da Lei de Licitações 8.666/93 e

suas alterações, em conformidade na Lei 10.520/2002, e com as informações

contidas no Processo Licitatório nº 010/2017, tornam público para

conhecimento de todos os interessados que,

CONSIDERANDO que, o presente procedimento licitatório foi deflagrado com

base na Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores:

GOMES COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ Nº 11.607.429/0001-68.

CUIABA - MT

LOTE 001: totalizando VALOR GLOBAL DE R$ 52.260,00 (CINQUENTA

E DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS);

Resolve convocar a proponente para assinatura do instrumento de

contrato, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8.666/93, sob pena de

decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no

artigo 81 da Lei 8.666/93;

Primavera do Leste – MT, 26 de Setembro de 2017.

VALMISLEI ALVES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT